PROTOKÓŁ Nr VIII/2011

z VIII  Sesji Rady Gminy w Wiśniewie która odbyła się  w dniu  3.06.2011 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 12-tej, zakończono o godz. 12:50.
W obradach udział wzięli:

1. Radni wg załączonej listy 

2. Sołtysi wg załączonej listy 

3. Goście wg załączonej listy 

4. Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Kierownik referatu ds. administracyjno-samorządowych
Ad. 1

   Sesję otworzył Przewodniczący Rady – Roman Rejniak, witając zebranych  stwierdzając prawomocność obrad.

  Ad.2

    Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem do radnych czy wnoszą uwagi do otrzymanego porządku obrad.

Pan Wójt zaproponował wprowadzenie do porządku obrad przyjęcie dwóch uchwał:

W sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiśniewo na lata 2011-2014 i w sprawie ogólnodostępności boisk i placów gminnych. 

Za wprowadzeniem zmian głosowało 15 radnych. 

Porządek obrad przyjęto w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad .
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Podjęcie uchwał:

a)           w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiśniewo na lata 2011-2014 
b) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego

d) w sprawie ogólnodostępności boisk i placów gminnych  

      5.  Wolne wnioski i zapytania.

      6 .Zamknięcie obrad VIII  sesji Rady Gminy.

   Ad.3 
   Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy Radni zapoznali się z protokołem z poprzedniej sesji ( brak uwag) i poddał pod glosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Ad.4

a) Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiśniewo na lata 2011-2014. 
Pan Przewodniczący zwrócił się z pytaniem dlaczego w prognozie wieloletniej jest niższy budżet niż obecnie uchwalany po zmianach. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że prognoza jest robiona do projektu budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały.

Rada Gminy jednogłośni (15 głosów) podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiśniewo na lata 2011-2014. (uchwała stanowi załącznik do protokołu).

b) Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2011r. Pan Wójt udzielił dodatkowych wyjaśnień do projektu uchwały.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu w 2011r. (uchwała stanowi załącznik do protokołu).

c). Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego  na dofinansowanie  działalności bieżącej Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. Poinformował, że na poprzedniej sesji radni postanowili o przeznaczeniu kwoty 3 tys zł na ten cel.
Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów) podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego (uchwała stanowi załącznik do protokołu).

d) Wójt Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie ogólnodostępności boisk wielofunkcyjnych i placów gminnych.

Poinformował, że uchwała ta jest podejmowana w związku z wymogami jakie trzeba spełnić by otrzymać dofinansowanie na budowę boisk wielofunkcyjnych.

Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów) podjęła uchwałę w sprawie ogólnodostępności boisk wielofunkcyjnych oraz placów gminnych w miejscowościach Wiśniewo, Stare Kosiny, Głużek i Bogurzyn. (uchwała stanowi załącznik do protokołu).
Ad. Pkt 5

Pan Wójt poinformował , że wniosek na nagrzewnice do świetlic wiejskich został rozpatrzony pozytywnie, natomiast w najbliższym czasie zostaną rozpatrzone wnioski na budowę boisk wielofunkcyjnych.
Sołtys Wrotny zwrócił się z pytaniem o remont chodnika w Kowalewie.

Pan Wójt udzielił odpowiedzi.

Ad. Pkt 6

Zamykając VIII Sesję Rady Gminy Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie. 
Protokolant

Anna Żakiewicz
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      Roman Rejniak

